АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 297

	О внесении изменений в постановление администрации
Партизанского муниципального района от 17 января
2014 года № 26 «О мерах по реализации решения Думы
Партизанского муниципального района «О бюджете
Партизанского муниципального района на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»

	На основании постановления Правительства Российской Федерации  от 04 мая 2012 года № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в подпункт 8.1. пункта 8 постановления администрации Партизанского муниципального района от 17 января                   2014 года № 26 «О мерах по реализации решения Думы Партизанского муниципального района «О бюджете Партизанского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», дополнив его подпунктом «в» следующего содержания:
 «в) по договорам (муниципальным контрактам) энергоснабжения или купли-продажи (поставки) электрической энергии с гарантирующим поставщиком по тарифу, установленному органом исполнительной власти Приморского края в области государственного регулирования тарифов                    для данной категории потребителей, и свободным (нерегулируемым) ценам за потребленный объем электрической энергии (мощности) в размере:
до 30 процентов стоимости договорного объема потребления электрической энергии (мощности) в месяце, за который осуществляется оплата, в срок до 10-го числа этого месяца;

2
до 40 процентов стоимости договорного объема потребления электрической энергии (мощности) в месяце, за который осуществляется оплата, в срок до 25-го числа этого месяца;».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района                                       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков